
UCHWAŁA NR XLII/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla, obejmującą działkę nr 

6/298 o powierzchni 1,7250 ha, położoną w Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zbycie w formie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla, obejmującą działkę nr 6/298 
o powierzchni 1,7250 ha, położoną w Dukli. 

2. Tryb sprzedaży określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1308E43E-A5DC-4A42-9352-2E90AD6E79EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


